M Gleitstreifen PA 6 2-fach gelocht fiir Breite 100 mm 163 x 50 x 5 mm

Kaufmannische Details

Artikelnummer
EAN/GTIN
VPE
Mengeneinheit
Gewicht
Rabattgruppe

Preiseinheit

Ausfiihrung und Montage

Anzahl Befestigungslocher

Produktdetails

Lange

Breite

Starke

fur Gleitplattenbreite
Lochdurchmesser

Lochabstand

077955501
4250928448613
1St

St

0,0459 kg/St
04-172

100

2 St

163 mm
50 mm
5 mm
100 mm
10,5 mm
138 mm

Technische Daten

Material

Materialname
Haftreibungsfaktor

min. Temperaturbestandigkeit

max. Temperaturbestandigkeit

MEFA Befestigungs- und Montagesysteme GmbH | Schillerstralle 15| 74635 Kupferzell

+ 49 7944 64 0 | info@mefa.de | www.mefa.de

Kunststoff
Polyamid 6
0,2-0,3
-30 °C

110 °C

MEFR


https://mefa.de/shop/gleitstreifen-pa-6-2-fach-gelocht~p10349

